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Kraków dziś rozśpiewany i roztańczony. Od „Thirty Seconds to Mars” w TAURON Arenie Kraków, poprzez

koncert w ramach Philharmonic Music Summer, aż po retromanię – każdy znajdzie coś dla siebie! Warto

przyjemnie zaplanować dzień, tym bardziej, że słońce dziś wyjrzało zza chmur, choć Kino Pod Baranami

w tym tygodniu szepcze, że to CZAS nas uczy pogody… Dziś w repertuarze Letniego Taniego Kinobrania

„Pełnia życia” i „Jutro będziemy szczęśliwi”. Zapraszamy do naszego kulturalnego rozkładu jazdy!

W wakacje dobrych koncertów nie brakuje, jednak apetyt rośnie w miarę jedzenia – a skoro tak,

warto zwrócić się w stronę zespołu, który bez występów na żywo funkcjonować nie potrafi. 

„Thirty Seconds to Mars” 29 sierpnia, o godz. 18.00 wystąpi w TAURON Arenie

Kraków. Fani grupy nie mogą narzekać na zastój. Kilka lat temu kapela braci Jareda i Shannona

Leto trafiła do Księgi rekordów Guinnessa po tym, jak zagrała 300 koncertów promujących

album This Is War. Od tego czasu panowie wystąpili jeszcze 400 razy… W tym roku na rynku

ukazał się ich pierwszy od pięciu lat album studyjny – America. Muzycy postawili na

eksperyment: skręcili w stronę elektroniki i art popu. Gdyby nowości było mało, w czerwcu z

zespołu odszedł niespodziewanie gitarzysta Tomo Miličević. Pomimo turbulencji grupa nie

przerwała trasy. W Krakowie usłyszymy więc zarówno nowe kompozycje, jak i największe hity z

poprzednich albumów: „A Beautiful Lie”, „This Is War” i „Love, Lust, Faith and Dreams”.

Na okres wakacji Filharmonia Krakowska żegna się z wielką symfoniką i zaprasza do swojej Sali

Złotej na Philharmonic Music Summer – spotkania z czasem niecodzienną, ale zawsze

urzekającą muzyką kameralną. Na pożegnanie filhamornicznego lata zabrzmią sonaty Handla

na dwa oboje i basso continuo (Mariusz Pędziałek, Paweł Nyklewicz – obój, Paulina Tkaczyk –

klawesyn, Michał Dąbek – wiolonczela). Koncert dziś o godz. 18.30.

W Cabarecie, przy ul. Krakowskiej 5, o godz. 20.00 tym razem nieco inaczej - na scenie

zabrzmią najwspanialsze szlagiery z lat 50-tych XX wieku. Do tańca porwie Was "Serduszko

puka w rytmie cza-cza" Marii Koterbskiej, natomiast nostalgicznie rozpłyniecie się wraz z

piosenką "Pamiętasz była jesień" Sławy Przybylskiej - to jedynie mały fragment tego co

będziecie mogli usłyszeć

Dziś, o godz. 19.05, w Małopolskim Ogrodzie Sztuki przedpremierowy pokaz filmu pt. 

„Dogman”. Mieszkańcy włoskiego miasteczka wiedzą, że Marcello, miejscowy psi fryzjer, nie

skrzywdziłby nawet muchy. Niepozorny, ale lubiany przez wszystkich, dzieli swój czas między

pracę, wychowywanie córki i okazjonalny handel kokainą. Z powodzeniem unika kłopotów,

przynajmniej dopóki nie pojawia się Simone – trzęsący całą okolicą, wiecznie naćpany osiłek.

Kiedy po raz kolejny bezwzględnie wykorzysta naiwność Marcella, psi fryzjer będzie musiał się

odgryźć.  

Inteligentna komedia zawsze, kiedy już wybrzmi śmiech, budzi refleksje. Tak jest też w

przypadku „Viagry” Freda Apke, znanego i popularnego w Polsce niemieckiego dramaturga,

którego sztuki zawsze bawią przewrotnością dialogów. Spektakl odbędzie się dziś, w Teatrze

Ludowym, o godz. 19.  Już sam tytuł tej tragikomedii przywodzi na myśl wiele wręcz

groteskowych skojarzeń, a cóż dopiero jeśli wpisać go w kontekst związku starszego mężczyzny

z młodszą kobietą z apetytem na życie. Każda taka historia ma wiele meandrów i szczegółów.

Warto się w nie zagłębić korzystając z lekkiej, komediowej formy przedstawienia, w której życie

mniej boli, a śmiech oczyszcza i wyzwala.



To już ostatni tydzień Letniego Taniego Kinobrania w Kinie Pod Baranami, tym razem pod

hasłem: „Czas nas uczy pogody”. W programie m.in. takie filmy jak: „Boska Florence”,

„Deszczowa piosenka”, Dobrze się kłamie w miłym towarzystwie”, Kawa i papierosy”, Paryż

może poczekać”, „Śniadanie u Tiffany-ego”, „La La Land”, "Pełnia życia" (dziś, godz. 22.00)

, "Jutro będziemy szczęśliwi" (dziś, 21.15) i wiele innych. Nie ma na co zatem czekać i

trzeba łapać letnią, filmową okazję.

Dziś również, o godz. 12.00, przy ul. Powiśle 11, wielka wyprzedaż książek na

zakończenie wakacji. Bukiniści nad Wisłą zapraszają na wspólne zakończenie wakacji w

towarzystwie dużej ilości bardzo fajnych i tanich książek.W ofercie klasyka literatury pięknej

oraz dziecięcej i młodzieżowej, literatura lekka, przewodniki, albumy, literatura górska,

cracoviana oraz wiele innych.
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